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Benro statyw Tortoise 24CLV

Cena 854 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy TTOR24CLV

Kod producenta TTOR24CLV

Kod EAN 6931747314393

Producent BRAK

Opis produktu
Benro statyw Tortoise 24CLV

Seria Tortoise została zaprojektowana tak, aby ułatwiać fotografowanie ze statywu w trakcie podróży. Przede wszystkim
pomyślano o zadbaniu o możliwie jak najmniejsze gabaryty statywu, tak aby jego transportowanie było komfortowe. Pozwoliło
na to np. zrezygnowanie z kolumny centralnej, co przekłada się na zdecydowane ograniczenie rozmiarów trójnogu po złożeniu.
 

Co więcej po złożeniu średnica statywu Tortoise wynosi zaledwie 8 cm. Zmieści się więc z łatwością w torbie lub plecaku
(pasuje do zarówno do mocowań statywowych na pasek, jak i dedykowanych kieszeni bocznych). Jednocześnie w zestawie ze
statywem znajduje się dedykowana, solidna torba transportowa. 
 

Statyw do różnych typów fotografii

Statywy z serii Tortoise mogą być wykorzystywane w podróży i umożliwiają realizacje różnorodnych ujęć. Sprawdzą się
zarówno w fotografii krajobrazowej, jak i miejskiej, portretowej czy architektury. Dzięki nim sfotografujesz każdy motyw, na
który natkniesz się w trakcie podróży i który wymaga ustabilizowania aparatu. 

Uniwersalność statywu Tortoise gwarantują 3 niezależnie rozkładane nogi. Każda z nich posiada 3 pozycje blokowania, co
pozwala swobodnie dostosowywać ich położenie. U góry zostały połączone aluminiowym pająkiem z płaską bazą z gwintem
1/4'' i 3/8''. Dzięki temu możliwe jest zamocowanie różnorodnych głowic. Co więcej pająk posiada 3 gwinty 1/4'', które
umożliwiają przymocowanie do statywu dodatkowych akcesoriów.
 

Działaj w każdym terenie 

Zastosowanie 3 niezależnie regulowanych nóg pozwala na ustawienie statywu na każdej, nawet nierównej powierzchni.
Dodatkowo każda z nóg zakończona jest gumową stopką z odpowiednim profilowaniem, które gwarantuje znakomitą
przyczepność do podłoża. Takie rozwiązanie sprawia, że nogi mogą być ustawione pionowo lub niemal poziomo do podłoża a i
tak statyw pozostanie stabilny.

Co więcej w zestawie znajdują się metalowe kolce, którymi można zastąpić gumowe stopki. Kolce zwiększają przyczepność
statywu np. na śliskich powierzchnia (takich jak lód, błoto itp.). Gumowe stopki przydadzą się zatem podczas fotografowania
na posadzkach, parkietach i innych delikatnych powierzchniach, które kolce mogłyby zarysować. 
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